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Artur Andrus z zespołem w
Żywcu

Miejskie Centrum Kultury w Żywcu zaprasza na Recital kabaretowy Artura Andrusa, który odbędzie
się 19 maja o godzinie 18:00. Oprócz znanych, lubianych, wciąż oczekiwanych przez publiczność
utworów, usłyszymy także kilka nowych, pochodzących z premierowego Albumu pt. "Sokratesa 18",
który ukaże się w sprzedaży 20 kwietnia.

Piosenki będą przeplatane humorystycznymi komentarzami, anegdotami, wierszami, zawsze na
najwyższym poziomie - o czym chyba nikogo, kto zetknął się z tym artystą nie trzeba przekonywać.
Gościem specjalnym będzie Dorota Miśkiewicz - absolwentka Akademii Muzycznej im. Fryderyka
Chopina w Warszawie w klasie skrzypiec, która bardzo szybko zrozumiała, że jedyny instrument,
jakiego potrzebuje, to jej własne struny głosowe. Córka słynnego saksofonisty jazzowego, Henryka
Miśkiewicza. Umiejętności i wszechstronność wokalistki sprawiły, że zapraszana była do współpracy
przez wiele wybitnych osobowości, takich jak diva z Capo Verde - Cesaria Evora, czy Stefano Bollani i
Nigel Kennedy, a także Jan "Ptaszyn" Wróblewski, Wojciech Młynarski, Tomasz Stańko czy Grzegorz
Turnau.

Pod swoim nazwiskiem nagrała siedem albumów: „Dorota Miśkiewicz Goes to Heaven –
Zatrzymaj się” #℣佐⌡⌀㈀　　㈀⌡⍃倣℣, „Pod rzęsami” #℣佐⌡⌀㈀　　㔀⌡⍃倣℣,„Caminho” #℣佐⌡⌀㈀　　㠀⌡⍃倣℣,„Ale” #℣佐⌡⌀㈀　㈀⌡⍃倣℣, nagrany z
zespołem Kwadrofonik „Lutosławski, Tuwim. Piosenki nie tylko dla dzieci” #℣佐⌡⌀㈀　㌀⌡⍃倣℣, „Best
of” #℣佐⌡⌀㈀　㘀⌡⍃倣℣ czy„Piano.pl” #℣佐⌡⌀㈀　㘀⌡⍃倣℣ będące rejestracją wyjątkowego koncertu, do którego artystka
zaprosiła kilkunastu pianistów polskich, m.in. Leszka Możdżera, Andrzeja Jagodzińskiego, Marcina
Wasilewskiego. To pierwsza w jej dorobku płyta nagrana live i wydana na DVD.

Artystom towarzyszyć będzie zespół muzyczny w składzie:

Łukasz Borowiecki- bas, akordeon

Wojciech Stec- pianino, gitara

Łukasz Poprawski- sax i klarnet

Paweł Żejmo- perkusja
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Bilety w cenie 85 zł są do nabycia w kasie MCK w Żywcu lub na stronach: www.kupbilecik.pl,
www.kulturairozrywka.pl, www.biletyna.pl
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